ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту решения «Об отчете об исполнении  бюджета Кормовского сельского поселения Ремонтненского района за 2021 год»

23.05.2022г.                                                                                                        с. Кормовое

Председатель- Листратенко Сергей Владимирович
Секретарь-Муштатенко Ольга Ивановна

Присутствовало-66 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1
	О проекте решения «Об отчете об исполнении  бюджета Кормовского сельского поселения Ремонтненского района за 2021 год»

	Попова Г.И.- начальник сектора экономики и финансов Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района

СЛУШАЛИ:

1. Листратенко С.В.,  председателя Собрания депутатов Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области.
 Согласно постановления председателя Собрания депутатов - главы Кормовского сельского поселения от 29.04.2022 года № 4 «О проведении  публичных слушаний по проекту решения «Об отчете об исполнении  бюджета Кормовского сельского поселения Ремонтненского района за 2021 год».  Определена дата проведения заседания рабочей группы  по подготовке публичных слушаний по проекту решения «Об отчете об исполнении  бюджета Кормовского сельского поселения Ремонтненского района за 2021 год»  -  23  мая 2022 года. Объявление  о проведении публичных слушаний было размещено на информационных стендах.
В рабочую группу  по подготовке публичных слушаний по проекту решения «Об отчете об исполнении  бюджета Кормовского сельского поселения Ремонтненского района за 2021 год» замечаний и предложений по проекту решения  не поступало.

СЛУШАЛИ :

Попову Г.И.- начальника сектора экономики и финансов Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района об отчете об исполнении  бюджета Кормовского сельского поселения Ремонтненского района за 2021 год (доклад прилагается).
 РЕШИЛИ:
1. Считать публичные слушания «Об отчете об исполнении  бюджета Кормовского сельского поселения Ремонтненского района за 2021 год»  состоявшимися.

2. Вынести проект решения «Об отчете об исполнении  бюджета Кормовского сельского поселения Ремонтненского района за 2021год»   для утверждения на очередное заседание Собрания депутатов Кормовского сельского поселения Ремонтненского района.

3.  Итоговый документ о проведении публичных слушаний обнародовать.

Председатель Собрания депутатов –
глава Кормовского сельского поселения                                           С.В.Листратенко
Секретарь                                                                                              О.И.Муштатенко

[bookmark: _GoBack]